
Legume-ADV1260177

I.D.: 64326735

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.349,00 RON - 8.349,00 RON

Descriere: Legume-ADV1260177 Nr. Denumire produs U.M CANTITATE PRET UNITAR VALOARE TOTALA
Lot. SOLICITATA LEI FARA TVA FARA TVA 2 Legume proaspete-Castraveti kg 200 5,50 1.100,00
3 Legume proaspete-Verdeturi kg 200 13,76 2.752,00 frunze (patrunjel, marar, telina,
leustean) 4 Legume proaspete- Ardei gras kg 200 7,34 1.468,00 5 Legume proaspete-
Dovlecel kg 300 4,59 1.377,00 6 Legume proaspete- Gogosari kg 200 8,26 1.652,00
VALOARE PACHET 8.349,00 LEI FARA TVA
